PRAEP. Extractum. Tinctura.

* RHEUM.

RHEUM UNDULATUM seu RHABARBARUM L. et RHEUM PALMATUM L. Plantae perennes, prior Chinae ac Sibiriae, altera Chinae et regni Tibetan. CL. IX. ORD. TRIGYNIA.

RADIX RHEI MOSCOVITICI, s. RHABARBARI MOSCOVITICI. Russische Rhubarber.

RADIX RHEI CHINENSIS. Chinesische Rhubarber.

Radix Rhei moscovitici a Rheo undulato, occurrit in frustis ovo gallinaceo majoribus, angulatis, profunde recidendo mundatis, foraminibus latis rotundis perfossis, venis luteo-albidis vel albis reticulatis, lineis stellulatis et punctis rutilo-croceis variegatis, seu rasura asperis et tune flavescentibus; fractura densa, granulata, alba, lineis et punctis rutilo-croceis frequentibus accumulatis percursa; pulvere flavorubello; saporis proprii, amaro-subadstringentis, nauseosi; odoris nauseosi; masticata sub dentibus paululum stridet, et salivam colore croceo tingit, mucilagine carente.

Radix Rhei chinensis seu indica, a Rheo palmato, venalis in frustis vel napiiformibus, apice abscissis, pollices duos et ultra crassis (ab epidermide liberatis, RHEUM MUNDATUM, Rheo moscovitico simile exhibent) vel plano-convexis maioribus, extus luteo-gilvis fuscescentibus striatis, texturae densioris; fracturae albidae, maculis crebrioribus oblongis quadrangularibus et striis tortuosis alternis, lateritio-aurantiacis obsitae; odoris fortioris; saporis magis nauseosi; masticatione sub dentibus cum stridore fortiori salivam aurantiaco-colore, sine mucilagine, impraeagnat; pulvere flavo-subfuscescente. Radices nigro-tinctas aequem ac arenosas a Calcaria oxalica superflua, leviores et a vermis erosas non emes. Serva pulverem in vitro obturato.

Caveas ne cum radice RHEI RHAPONTICI L., Sibiriae incolae, et in Sicilia culti, intermixta sit, quae brunneo-lutea, intus annulis luteo-albis ac striis excentricis notata est;

odoris debilis, masticata tenax ac mucilaginosa, saporis adstringentioris, et in frustis longioribus, cylindricis, saepe fissis occurrit. Infusa aquosa frigide parata Rhei moscovitici et chinensis, turbida et coloris rutilo-flavi, addito liquore Mercurii nitrici, praecipitatum flavum copiosum secernunt; infusum Rhei siciliani vero non turbidum est et cum reagente dicto praecipitatum rutilo-brunneum edit.

Radix Rhei in Gallia culti, a RHEO COMPACTO L. SLG. OFF. PFL. LF. 6., frustulis napiformibus gracilibus, superficie albidiiori, venulis albidis et punctis croceis minimis adspersa, odore debili, Rhei Rhapontici simili, sapore peradstringente amaro, salivam masticando pallide flavam pingens, nuperrime in mercaturam introducta, facile dignoscenda et supprimenda.